
IZ.0213.6.2022             Załącznik nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 06.07.2022r. 

 

 

Uchwała Nr 33/2022 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

   

w sprawie sposobu zatwierdzania tematu prac dyplomowych oraz warunków 

dokonywania zmian w temacie prac dyplomowych od roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie  § 42 pkt. 4 regulaminu Uniwersytetu w Białymstoku, Rada Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do Obwieszczenia nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 1 października 2020 r.) Rada Instytutu Zarządzania Uniwersytetu  

w Białymstoku postanawia co następuje: 
 

§ 1 

Pod pojęciem pracy dyplomowej należy rozumieć pracę licencjacką - w przypadku studiów 

pierwszego stopnia, pracę magisterską – w przypadku studiów drugiego stopnia. 

 
 

§ 2 

Pracę dyplomową student przygotowuje samodzielnie, z poszanowaniem praw autorskich pod 

kierunkiem uprawnionego nauczyciela akademickiego (promotora). 

 

§ 3 

Temat pracy powinien być zatwierdzony na licencjacie - seminarium  cz. I, na  drugim stopniu 

- seminarium mgr cz. I.  Student powtarzający rok studiów (powtarzający seminarium) ma 

zatwierdzony wcześniej temat pracy u innego promotora. 
 

§ 4 

Wstępnej akceptacji tematu prac dyplomowych dokonują promotorzy, którzy przedkładają 

propozycje tematów prac dyplomowych  Dyrektorowi Instytutu Zarządzania w terminie do  

7 dni przed końcem semestru poprzedzającego ostatni semestr danego cyklu kształcenia. 

 
 

§ 5 

Warunki dokonywania zmian tematów prac dyplomowych ustala (zatwierdza) Rada IZ,  na 

uzasadniony, pisemny wniosek studenta, pozytywnie zaopiniowany przez promotora. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku 

 

Przewodniczący  

Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 



 


